ce in qua in faciem xpi tu **R**aspice hanc  
sacro sancta hostiam q; tibi offert pontifex  
ur p peccatis nostris et esto placabilis sup  
nequicia populi tu **C**onsidera et tu homo  
redempte quis quanty et qualis est hic qui p  
te pendet in cruce **I**us mors diuinitat; mor  
tuos **I**n d; transitum et celum luger et  
terra et lapides dmi quasi nati compassione  
stundunt **C**or humanu omni lapidum du  
ritia duro si ad tanta commeratoez pnculi  
net terrore cantaret; nec compassoe afficiis  
nec compuctoe stundis nec pietate molliuit

**Thesus translanceato**

**D**uo bt de latere xpi dormientis  
formaret; etia et scripta imple  
ret q; dicit videbunt may missy  
erunt diuina e ordinaoe indulam et  
vms multum lancea lato id sardum apieu

do pfoderet quare sanguine cum aqua manate pnu  
effunderet nostre salutis q; a fonte s; cordis archano  
pfusum Et dare sacramentis etia ad sima gte confese  
Dum esset q; iam in xpo sumentibus potuiss fontis sui  
saluentis pfidia populi s; iudicia repbat casso voluere

taxat d collegio ul' uniuersitate  
quos culpabiles ee qstitit pro  
mlgetur **I**dem.

**Q**uod et i. ptea coms leges  
omiaz iura u; ui repellere  
cuiusq; ul' tetis se se defendere  
pmittant licuit utiq; ipi deca  
no si pccis bauul' eu bonis su  
is iudicis iuriose spoliare  
ul' ea uolent occupare p supsit  
ut supiest expm; ee ipius uo  
lentam iuriam se tu **E**t qm  
adulsi et inimia potea suffia  
ens tepozal' defensio sibi forte n  
aderat potuit et se spuale gladio  
uidelicet eccitico defendere acre  
curre p hoc ad arma spualia  
que sunt ecce ppa et p sua unice  
uti pterim e pccis bauul' p la  
tas in eu ab eode decano exaly  
cais excois smas sicut deca  
nus asseruit ipm tanq; exinte  
puocatus suis cotceptis bonis  
spoliast; eudez et p hoc postmod  
ipe decanus smam tulit mcca  
tanq; spuali nuicione defedes  
ee illius iuria et uolentiam  
sibi ab eode occasione pccay sen  
tenciaz et ipay quemu illataz  
**E**t quidem cu liceat aulib;  
suo uenno ut primo prepelle  
da ipi iuria suu iptari auxili  
um **I**mmo si potest et negli

et pauete diuina mise  
racoe plata foramen  
fent i penia et aiuna  
i matia tpi habitantiu  
colubini **B**urge g  
anica xpi esto sicut  
columba indifcans in  
simo ore forans **I**bi  
et passer mdeinet do  
mi vigilare no cesses  
Ibi tpi turt' casti annoz  
pillos abstone Ibi os  
apone et hauras aq;  
De fontibus saluatorz  
**H**ic em est fons egre  
diens de medio paradisi  
qui i qtuos diuisi capi  
ta et i corda deuota  
diffuso serundat et u  
rigat uniusam terrā

**Thesus cruora ma  
didus**

**C**ruentatus ei  
epus dno  
sanguine p  
prio. Pm sudore de  
hic pmax aculeis p;

claus et tandem lancea copiose effuso ut ap' deum  
esset copiosa redpas vestem pontificalem habuit rubi  
caltan quatu' Vere ubz appere indimicu ipi et  
vestimenta eius quasi caltanu i corculaci **E**t sic vo  
joseph i betem dimisso astrua nua ipi mnteta sm  
fome edi p' silitudme carnis peccati appbatioe not  
ua distemendi mitteret **C**ognosce go clemetissime  
p' amica pdila filij tu joseph que inuidia sicut sm  
carnem tpi fera pessima deuorauit **E**t concubauit i  
furore vestimentu ipius et oei decore illud reliquis  
cruoris inquinauit **N**am et quaz sissurus lamen  
cabiles tea relquit **H**oc est em domine Vestimentum  
q; in manu mēdicis egipae synagoge viz innocens  
pū eius sponte dimisit magis eligens spoliato a car  
nis pallio in carcere mortis descendere q; aduleme  
plebis acqmestru' vna tepalit' gloriari **N**am et

propterea sibi gaudio autem sustinuit confusio contempta  
Et tu misericordissima Domina aspice. Dilecti  
filii tu sanctissimam vestem de castissimis mēbris  
tuis spē sancti araficiofiratē contextam et una cum  
ipō confugientib⁹ nobis ad te veniam postula et  
digne habeam⁹ effugere

ab ira venuta **Thes**  
sus immulata

**Q**uemens tan  
dem nobilis  
Denicio Josephi  
sq ab aramatia Et ar  
cepta a pylato sua cor  
pus xpi cum metho demo  
Deponens de cruce con  
duit aromatib⁹ Et in  
voluit in simone et  
Tmonimento nouo q  
in orto pinguo in pe  
tra sibi exardat Cum  
omni reuerencia sepeli  
uit. Porro sepulto  
domino et ad custodia  
sepulchri deputatis  
militibus Deuote et  
mulieres et sanete q  
fuerant obsecrate sine  
ti Et iam mortuo pi  
etate effusa famula  
tum impenderet eme  
unt aromata ad cor  
pus ihesu sanctissim

pongend⁹ nre quas maria magdalea tanto cordis  
prebat incendio tantre pietatis afficiebat dulcedi  
ne tam validis traherit. Sicutis caritatis et femi  
nes in similitudine oblita nec tenebray caligine ne  
pocutorz unanimitate renueret a visitacoe sepul  
chri. Quia p̄p̄o fons stans et uigil lacrimis mo  
numentū recedentibus discipulis nō recedebat p̄ eo  
quod diuine dilectionis igne succensa et tam mui  
lestione uebat desiderio et tam in patiente colue  
ratur amore Et nichil ei saper nisi flecte possit  
q̄ pherica id emittate veracit fuerunt michi la  
cime mee panes die at nocte Dum d⁹ michi d⁹  
est deus tuus. Deus meus bone ihesu concede  
michi q̄q̄ p̄ oēs nō in merito et indigno Et qui  
i corpe hūc mēsse nō merui fidei tamen her